

Klinik for fodterapi ved Klaus Johansen IVS

Fasanvej 55, 1 tv
8500 Grenaa

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2018

Klaus-Jørn Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Klinik for fodterapi ved Klaus Johansen IVS
Fasanvej 55, 1 tv
8500 Grenaa

CVR-nr: 37113492
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive klinik for fodterapi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for ikke fuldt ud tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		331.745	422.708
Personaleomkostninger	1	-356.484	-352.592
Resultat af ordinær primær drift		-24.739	70.116
Øvrige finansielle omkostninger		-3.959	-5.151
Ordinært resultat før skat		-28.698	64.965
Skat af årets resultat		0	-16.346
Årets resultat		-28.698	48.619
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		0	12.155
Overført resultat		-28.698	36.464
I alt		-28.698	48.619

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.832	11.630
Andre tilgodehavender		0	1.197
Tilgodehavender i alt		1.832	12.827
Likvide beholdninger		90.379	117.365
Omsætningsaktiver i alt		92.211	130.192
Aktiver i alt		92.211	130.192

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Øvrige lovpligtige reserver		12.155	12.155
Overført resultat		7.766	36.464
Egenkapital i alt		20.921	49.619
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.902	29.275
Skyldig selskabsskat		0	16.346
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.388	34.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.290	80.573
Gældsforpligtelser i alt		71.290	80.573
Passiver i alt		92.211	130.192

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	342.920	335.982
Pensionsbidrag	3.709	3.934
Andre omkostninger til social sikring	9.855	12.676
	356.484	352.592

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Skatteværdi af fremførte skattemæssige underskud er ikke indregnet som eventualaktiv. Værdien kan udgøre op til kr. 5.400